
IES LUIS VIVES
VALENCIA

Horario semanal: Grupos de alumnos

1 /~\ Peñalara Software12/09/2022, 01:46

B1F

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

21:05
21:50

17:45
18:30

16:15
17:00

19:35
20:20

17:00
17:45

18:30
19:15

20:20
21:05

15:30
16:15

recreo

FIL
MTJ 215

VAL1
NLLJLL 215

LUOP
CCV 216

ARES1
GHC SACT

CAST1
PMNG 215

DART1
NVI 304

DART1
NVI 212

DART1
NVI 304

CAU1
FPMJ 215

DTDIS
NVI 302

VOL
CSA 305

EF
ADE Gim

VAL1
NLLJLL 215

ING1
MCR 215

LUOP
CCV 216

ARES1
GHC SACT

DART1
NVI 304

VOL
CSA 305

ING1
MCR 215

FIL
MTJ 215

VAL1
NLLJLL 215

FIL
MTJ 215

EF
ADE Gim

CAST1
PMNG 215

DTDIS
NVI 213

CAU1
FPMJ 215

LUOP
CCV 216

ARES1
GHC SACT

VOL
CSA 305

CAU1
FPMJ 215

DTDIS
NVI 302

CAST1
PMNG 215

ING1
MCR 215

OPT. A

OPT. A

OPT. A

OPT. B

OPT B

OPT.B

INFOR
FRANCÉS 2 id

INFOR
FRANCÉS 2 id

INFOR
FRANCÉS 2 id

OPT C

OPT C

OPT.C

Optativas de modalidad: 
Volumen (aula 305)/ Cultura Audiovisual (aulas 215-218)/ Dt aplicado al diseño y Proyectos Artísticos (aula 302).
En el bloque OPT A se imparten DTDIS/VOL/ CAU
En el bloque OPT B se imparten Proyectos /VOL/ CAU
El alumno combinará las asignaturas de las que se ha matriculado. En el caso que haya escogido Vol + CAU tendrá que cursar 
Vol del grupo OPT B y CAU del OPT A (aunque las profesoras podrían redistribuir los grupos),

Las específicas (OPT C) se imparten en:
-Aula Informática (Programación redes y sistemas infor.)
-Departamento de francés (Francés 2ª lengua extranjera)
-Aula 216 (Lit Universal)
-Salón de actos (Artes Escénicas)
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