

Horario semanal: Grupos de alumnos

B1F					
	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
15:30 16:15	FIL MTJ 215	DART1 NVI 304	Religión	FIL MTJ 215	OPT.B VOL CSA CAU PROYECTO ART 305
16:15 17:00	VAL1 NLLJLL 215	CAU1 FPMJ DTDIS NVI Vol 215 OPT. A 302	TUTORÍA	EF ADE Gim	CAU1 FPMJ DTDIS NVI Vol 302
17:00 17:45	INFOR FRANCÉS 2 id LUOP CCV ARES1 GHC OPT C 216 SACT	VOL CSA CAU PROYECTO ART 305 OPT. B Gim	DART1 NVI 304		OPT. A CAU1 FPMJ DTDIS NVI Vol 215
17:45 18:30		EF ADE Gim	VOL CSA CAU PROYECTO ART 305 OPT B Gim	CAST1 PMNG 215	CAST1 PMNG 215
18:30 19:15	CAST1 PMNG 215	VAL1 NLLJLL 215	ING1 MCR 215	DTDIS NVI CAU1 FPMJ Vol 215 OPT. A 213	CAST1 PMNG 215
recreo					
19:35 20:20	DART1 NVI 304	ING1 MCR 215	FIL MTJ 215	LUOP CCV ARES1 GHC INFOR FRANCÉS 2 id 216 SACT	OPT.C 216 ING1 MCR 215
20:20 21:05	DART1 NVI 212	LUOP CCV ARES1 GHC INFOR FRANCÉS 2 id 216 SACT	VAL1 NLLJLL 215		
21:05 21:50					

Optativas de modalidad:

Volumen (aula 305)/ Cultura Audiovisual (aulas 215-218)/ Dt aplicado al diseño y Proyectos Artísticos (aula 302).

En el bloque OPT A se imparten DTDIS/VOL/ CAU

En el bloque OPT B se imparten Proyectos /VOL/ CAU

El alumno combinará las asignaturas de las que se ha matriculado. En el caso que haya escogido Vol + CAU tendrá que cursar Vol del grupo OPT B y CAU del OPT A (aunque las profesoras podrían redistribuir los grupos),

Las específicas (OPT C) se imparten en:

- Aula Informática (Programación redes y sistemas infor.)
- Departamento de francés (Francés 2ª lengua extranjera)
- Aula 216 (Lit Universal)
- Salón de actos (Artes Escénicas)